Carimbo de data/hora

08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021
08/01/2021

13:13:59
13:22:40
13:22:55
13:23:02
13:23:11
13:23:21
13:23:44
13:23:44
13:25:02
13:25:04
13:25:05
13:25:13
13:25:20
13:34:35
13:40:44
13:41:28
13:41:30
13:42:11
13:44:32
13:44:41
13:46:29
13:47:57
13:49:20
13:53:31
13:56:14
13:57:42
14:14:20
14:16:03
14:16:25

Enderego de e-mail NOME CARGO / FUNCAO

Iveline de Souza Lima  Técnica em assuntos educacionais
tarcizio.gomes@ifce.edu. José Tarcizio Gomes Filh Docente / Coordenador de curso
jhsluc@ifce.edu.br Joao Henrique Silva Luci: Professor
herlanio@ifce.edu.br Herlanio pessoa freires  Docente
leandro.jader@ifce.edu.bl Leandro Jader Pitombeire Docente
jose.loester@ifce.edu.br jose loester sa carneiro  Professor
fabiola@ifce.edu.br Fabiola Fernandes Andra professora
emanuel.mendonca@ifce Emanuel Mendonga Viani Docente / Coordenador do curso de Licenciatura em Matematica
harrison@ifce.edu.br george harrison professor
tatianeaguiar@ifce.edu.bi Tatiane de Aguiar Sousa Professora
fabiola@ifce.edu.br Fabiola Fernandes Andra professora
tuliopedrosa@ifce.edu.br Marcus Tulio Magalhaes ; Docente
jose.filho@ifce.edu.br José Rogerio Maciel Ferrc Docente
marianalima@ifce.edu.br Mariana Lima Docente
francisco.alexandre@ifce Francisco de Assis Souze Docente
claudiolacerda@ifce.edu. Claudio Lacerda Professor/Coordenador do Curso
ctp.caucaia@ifce.edu.br FILLS RIBEIRO SOUSA ASSISTENTE DE ALUNO
milton.colares@ifce.edu.k Francisco Milton Colares Professor
patricialana@ifce.edu.br Patricia Lana Pinheiro Gu Professora
rachelserra@ifce.edu.br Rachel Lima Serra Ximen Docente
rachelserra@ifce.edu.br Rachel Lima Serra Ximen Docente
izalete.vieira@ifce.edu.br Maria Izalete Inacio Vieire Professora (Libras)
paulocezar@ifce.edu.br PAULO CEZAR MOREIR PROFESSOR
luciana.marques@ifce.ed Luciana Sousa Marques | Docente
luciene.sousa@ifce.edu.t Luciene Cassia Corréa de Docente
ctp.caucaia@ifce.edu.br MARCILIA MARIA SOAR PEDAGOGA/COORDENADORA TECNICO PEDAGOGICA
enrico@ifce.edu.br Carlos Henrique Lima de Docente
glauco.bastos@ifce.edu.t Francisco Glauco Gomes Professor EBTT
renatotargino@ifce.edu.b Renato Oliveira Targini  Docente



Carimbo de data/hora
08/01/2021 14:17:23
08/01/2021 14:19:55
08/01/2021 14:34:58
08/01/2021 14:44:15
08/01/2021 14:54:45
08/01/2021 16:09:28
08/01/2021 16:35:07

Enderego de e-mail NOME CARGO / FUNCAO
fabricioamerico@ifce.edu Fabricio Américo Ribeiro professor

edson.frota@ifce.edu.or EDSON FROTA PESSO/ Docente

fabricioaugusto@ifce.edu Fabricio Augusto de Freiti Professor/Coordenador
cca.caucaia@ifce.edu.br Marcelo Oliveira Lima Coordenador de Controle Académico
ciceroamcavalcante@ifce Cicero Antonio Maia Cav: Professor

frwagner@ifce.edu.br ~ Wagner prof. /Coord
rubens.carneiro@ifce.edu Rubens Tadeu Passos C: Professor



